CANOASPREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CANOAS

RERRATIFICAÇÃO N01 AO EDITAL 01/2015 – CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – PUBLICADO EM 03/11/2015.

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
CANOAS – CANOASPREV, no uso de suas atribuições resolve:

1. DA RERRATIFICAÇÃO

1.1 Edital 01/2015 – DOCUMENTOS PARA SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO:

Exclui-se da relação o seguinte documento:

- Certidão Negativa perante o INSS, no prazo de validade;

1.2 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital 01/2015.

Miriam Oliveira da Silva
Presidente do Canoasprev

Av. Inconfidência, 817 -  Fone (051) 3462-8800-  Centro -  Canoas -  RS